
2012 жылы Алматы қаласында әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Алматы қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 1 наурыздағы N 1/149 қаулысы. Алматы 
қаласы Әділет департаментінде 2012 жылғы 20 наурызда N 925 тіркелді. Күші 
жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 15 мамырдағы N 2/432 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 2012.05.15 N 2/432 
қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 27-бабы , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 2 тармағына
қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 7-бабының 5-4 

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 27 тармағына
тамыздағы № 972 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы
№ 836 қаулысына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы»  жүзеге қаулысын
асыру аясында Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Халықтың нысаналы тобына жататын азаматтарды Алматы қалалық 
Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы (  1 қосымшаға
сәйкес) және/немесе Алматы қалалық Жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасының «Алматы қалалық Жұмыспен қамту орталығы» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі (  сәйкес) жұмыс берушілер 2 қосымшасына
ұйымдастыратын шарттар бойынша әлеуметтік жұмыс орындарына жіберетін 
жұмыс берушілердің  т і з ім і  бек іт ілс ін .
      2. Алматы қаласы әкімдігінің келесі қаулыларының күші жойылды деп 
т а н ы л с ы н :
      1) «Нысаналы топтардағы жұмыссыздарды жұмысқа орналастыру үшін 

 2006 жылғы 30 әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы»
желтоқсандағы № 8/1573 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде № 732 болып тіркелген, 2007 жылғы 27 қаңтардағы  «Вечерний 
Алматы» газетінің № 20 (10598) санында және 2007 жылғы 10 ақпандағы «
Алматы Ақшамы» газетінің № 17 (3799) санында жарияланған).
      2) «Алматы қаласы  әкімдігінің 2006 жылғы 30 желтоқсандағы № 8/1573 «



Нысаналы топтардағы жұмыссыздарды жұмысқа орналастыру үшін әлеуметтік 
 2008жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы» қаулысына өзгеріс енгізу туралы»

жылғы 16 қаңтардағы № 1/44 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу Тізілімінде № 769 болып тіркелген, 2008 жылғы 23 ақпандағы «Вечерний 
Алматы» газетінің № 26 (10916) санында және 2008 жылғы 23 ақпандағы «
Алматы Ақшамы» газетінің № 22 (3960) санында жарияланған).
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары М.  Мұқашевқа  жүктелс ін .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген сәтінен бастап 
күшіне енеді және алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы қаласының әкімі                          А. Есімов
А л м а т ы  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1  н а у р ы з д а ғ ы  №  1 / 1 4 9
қаулысына 1 қосымша

Алматы қалалық Жұмыспен қамту және әлеуметтік
бағдарламалар басқармасы жіберетін, халықтың нысаналы
тобына жататын азаматтар үшін әлеуметтік жұмыс
орындарын ұйымдастырушы жұмыс берушілердің
ТІЗБЕСІ

р/с №
Ж ұ м ы с
б е р у ш і н і ң
атауы

Кәсіптердің (
лауазымдар
д ы ң )
атауы

Ұйымдас
тырылатын 
әлеумет
тік жұмыс 
орындары
ның саны (
адам)

Айлық 
жалақы 
мөлшері (
теңге)

Жұмыс
тың ай 
бойынша 
ұ з а қ
тығы

Мемлекет
тік бюджет 
қ а р а ж а
т ы н а н  
өтелетін 
айлық жалақы
н ы ң
мөлшері (
теңге)

1.

«Нұр Отан» халықтық 
демократиялық 
партиясының Алатау 
аудандық филиалы

әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 12 34 878

2.

«Мүгедек әйелдердің 
Республикалық «
Бибі-Ана» қоғамы» 
қоғамдық бірлестігінің 
Алматы қалалық 
филиалы

курьер 1 43 598 10 34 878

аула тазалаушы 1 43 598 12 34 878

инспектор 2 43 598 12 34 878

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 12 34 878



3.
«Қазақ соқырлар қоғамы
» қоғамдық бірлестігінің 
Қазақстан Республикасы 
Алматы филиалы

реабилитолог 7 43 598 12 34 878

реабилитологтың 
көмекшісі

1 43 598 10 34 878

дауыстап оқушы 1 43 598 10 34 878

4. Алматы қалалық 
мүгедектер қоғамы

жүйенің әкімшісі 1 43 598 10 34 878

курьер 1 43 598 10 34 878

қызмет ғимаратын 
жуушы

1 43 598 10 34 878

5.

Қазақ саңыраулар 
қоғамының Алматы 
облыстық және Алматы 
қалалық басқармасы

әлеуметтік жұмыскер 6 43 598 12 34 878

сурдоаудармашы 2 43 598 12 34 878

6.
«Тұран» үй-жайлардың 
иелері кооперативтері
нің қауымдастығы

аула тазалаушы 5 43 598 12 34 878

7.

«Нұр Отан» халықтық 
демократиялық 
партиясының Әуезов 
аудандық филиалы

маман 1 43 598 10 34 878

экономист 1 43 598 10 34 878

қаржыгер 1 43 598 10 34 878

заңгер 1 43 598 10 34 878

8.

Әуезов ауданы 
әкімдігінің «Юнга» 
балалардың аула  
яхт-клубы

нұсқаушы 1 43 598 10 34 878

нұсқаушының 
көмекшісі

2 43 598 10 34 878

шаруашылық 
меңгерушісі

1 43 598 10 34 878

еден жуушы 1 43 598 10 34 878

9. «Каражигитова А.К.» 
Жеке кәсіпкер

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам

1 43 598 10 34 878

10. «Карлыгаш» Жеке 
кәсіпкер

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам

4 43 598 12 34 878

11. «Лежнев» Жеке кәсіпкер әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 12 34 878

12. «Махашев» Жеке 
кәсіпкер

менеджердің 
көмеқшісі

2 43 598 12 34 878

13.
«Сапаров Ерболат 
Шоманович» Жеке 
кәсіпкер

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам 7 43 598 12 34 878

14. «Снегирева Л.Р.» Жеке 
кәсіпкер

риэлтор 1 43 598 12 34 878

15.

«Қазақ соқырлар қоғамы
» қоғамдық бірлестігінің 
«Алматы» корпоративтік
  қоры»

реабилитологтың 
көмекшісі

1 43 598 12 34 878

уқалаушы 2 43 598 12 34 878

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

дауыстап оқушы 1 43 598 12 34 878

реабилитолог 3 43 598 12 34 878

16.

«Намыс және  
адамгершілік» «Құқық 

заңгердің көмекшісі 1 43 598 12 34 878



қорғау одағы» 
корпоративті қор

17.

«Әлеуметт ік  
адаптациялар жөніндегі 
инициативтік орталық» 
білім беретін орталық

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

18.

«Мүгедектердің Қоғам 
және Әлеуметтік 
Бейімделу» қоғамдық 
кауымдастығы

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 12 34 878

ЭВМ операторы 4 43 598 12 34 878

әлеуметт ік  
консультант

1 43 598 10 34 878

аспазшы 1 43 598 12 34 878

диктор 2 43 598 10 34 878

курьер 1 43 598 10 34 878

есепші 2 43 598 12 34 878

19.

«Көмектес» көзі 
көрмейтін мүгедектердің 
қ о ғ а м д ы қ  
қайырымдылық қоры

аккомпаниатор 1 43 598 12 34 878

к у л ь т
организатор

3 43 598 12 34 878

реабилитолог 1 43 598 12 34 878

20.

«Қылмыстық-
атқару жүйесінің 
реформасы» қоғамдық 
бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 10 34 878

21.
«Алматы қалалық дойбы 
Федерациясы» қоғамдық 
бірлестігі

жаттықтырушы 1 43 598 6 34 878

заңгер 1 43 598 10 34 878

байланыс менеджері 3 43 598 10 34 878

уқалаушы 1 43 598 6 34 878

22.
«Мөлдір» әйелдер 
қауымдастығы» 
қоғамдық бірлестігі

менеджер кеңсе 1 43 598 10 34 878

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 10 34 878

қоғамдық қабылдау 
бөлімінің кеңесшісі

1 43 598 10 34 878

күзетші 4 43 598 10 34 878

23.
«Шырақ» мүгедектігі бар
әйелдер қауымдастығы» 
қоғамдық бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

заңгер 1 43 598 12 34 878

есепші 2 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

хатшы 2 43 598 12 34 878

24.

«Мүгедек-балалар 
ата-аналары 
қауымдастығы» 
қоғамдық бірлестігі

байланысшы 1 43 598 12 34 878

заңгер 1 43 598 12 34 878

әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 12 34 878

жүйенің әкімшісі 3 43 598 12 34 878

25.
«Шексіз балалық» 
қоғамдық бірлестігі

заңгер 1 43 598 12 34 878

психолог 1 43 598 12 34 878

мүгедектермен жұмыс 
істейтін курьер

1 43 598 12 34 878



26. «Медеу аудандық 
мүгедектер Ерікті қоғамы
» қоғамдық бірлестігі

методист 1 43 598 12 34 878

27.

«Ауғанстан соғысы 
мүгедектерінің Қазақстан
Республикасын
дағы қоғамы» қоғамдық 
бірлестігі

сыпыраушы 1 43 598 12 34 878

жүргізуші 1 43 598 12 34 878

мүгедектермен жұмыс 
істеу бойынша төраға 
көмекшісі

1 43 598 10 34 878

28.
«Кәусар» Медициналық 
қоры» қоғамдық 
бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

қоғамдык байланыстар
бойынша қызметкер

2 43 598 10 34 878

29.
«Шарапат» мүгедек 
жастар ұйымы» 
қоғамдық бірлестігі

менеджер 3 43 598 12 34 878

оператор 3 43 598 12 34 878

координатор 2 43 598 12 34 878

30.

«Жігер» Мүмкіндігі 
шектеулі Адамдардың 
Жастар ұйымы» 
қоғамдық бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

хатшы көмекшісі 1 43 598 12 34 878

редактор 1 43 598 10 34 878

редактордың 
көмекшісі

2 43 598 12 34 878

реабилитолог 1 43 598 12 34 878

еден жуушы 2 43 598 12 34 878

31.
«Алатау» мүгедектер 
қоғамы» қоғамдық 
бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 10 34 878

32.
«Алатау аудындық 
мүгедектер қоғамы» 
қоғамдық бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 12 34 878

33.
«Алматы қаласы «Арман
» мүгедектер қоғамы» 
қоғамдық бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 10 34 878

шаруашылық 
әкімшілігі бөлімінің 
көмекшісі

1 43 598 10 34 878

34.
«Түрксіб аудындық 
мүгедектер қоғамы» 
қоғамдық бірлестігі

мүгедектермен жұмыс
істейтін менеджер

1 43 598 12 34 878

күзетші 1 43 598 12 34 878

35.

«Зәм-Зәм» «Мүгедектерді 
оңалту және жеке 
бағдарламалар бойынша 
оқыту» қоғамдық 
бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 12 34 878

есепші 1 43 598 10 34 878

36.

«Фирдаус» мүгедектерді 
оңалтудың және дербес 
бағдарламала
рының ағартушылық 
орталығы» қоғамдық 
бірлестігі

реабилитолог 4 43 598 12 34 878

реабилитологтың 
көмекшісі

1 43 598 12 34 878

іс-жүргізуші 2 43 598 10 34 878

Алмалы аудандық «
Көпбалалы отбасылар 

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

есепші 1 43 598 12 34 878



37. одағы» қоғамдық 
бірлестігі

заңгер 1 43 598 12 34 878

38.
«Қазақстанның соқыр 
спортшылары одағы» 
қоғамдық бірлестігі

спорт жөніндегі 
нұсқаушы

1 43 598 12 34 878

хатшы 1 43 598 12 34 878

39.

«Федерация групп 
самопомощи города 
Алматы «Қаракөз» 
қоғамдық бірлестігі

күзетші 2 43 598 10 34 878

есепші 1 43 598 10 34 878

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 10 34 878

ағылшын тілінің 
оқытушысы

2 43 598 10 34 878

тәрбиеші 2 43 598 10 34 878

еден жуушы 1 43 598 10 34 878

40.

«Балалардың құқықтарын 
қорғау және отбасын 
қолдау орталығы» 
қоғамдық бірлестігі

сенім телефоны 
бойынша оператор

3 43 598 10 34 878

заңгер 1 43 598 10 34 878

психолог 1 43 598 10 34 878

41.

«Құқық қорғау 
мекемелерінің мүгедектері
мен қаза болған 
қызметкерлерінің 
отбасына көмектесу 
орталығы» қоғамдық 
бірлестігі

заңгер 3 43 598 12 34 878

жүргізуші 1 43 598 10 34 878

реабилитолог 2 43 598 10 34 878

42. «Шаңырақ-Игілік» 
қоғамдық бірлестігі

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам

7 43 598 12 34 878

43.

«Возрождение» Алматы 
мәдениетті-ұлыс немістер 
қоғамы қоғамдық 
бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 3 43 598 12 34 878

44.
«Намыс» жоғары білімі 
бар мүгедектер қоғамдық 
бірлестігі

мүгедектермен жұмыс
істейтін менеджер

5 43 598 12 34 878

іс-жүргізуші 1 43 598 12 34 878

программист 1 43 598 10 34 878

жүйенің әкімшісі 2 43 598 12 34 878

оргтехниканы жөндеу
маманы

1 43 598 10 34 878

компьютер  
сыныбының 
менеджері

1 43 598 10 34 878

реабилитолог 1 43 598 10 34 878

45.
«Алатау Шаңырағы» 
қоғамдық қоры

көмекшісі 18 43 598 12 34 878

46.

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

керамика ісі бойынша 
нұсқаушы

2 43 598 10 34 878



« Э л ь д а н и »  
қайырымдылық қоры» 
қоғамдық қоры

илеу ісі бойынша 
нұсқаушы

1 43 598 10 34 878

суретші 3 43 598 10 34 878

47.

«Нұр  қоныс»  
Оралман-әйелдер
дің қайырымдылық қоры
» қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

есепші 1 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

еден жуушы 1 43 598 12 34 878

іс-жүргізуші 1 43 598 12 34 878

48.
Түрксіб аудандық «
Қайырымдылық қоры» 
қоғамдық қоры 

зейнеткерлермен 
жұмыс істейтін бас 
маман

1 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

қоймашы 1 43 598 12 34 878

49.
«Воссиял» қоғамдық 
қоры

әлеуметтік жұмыскер 6 43 598 10 34 878

волонтер 1 43 598 12 34 878

50.
«Жеті Жарғы» қоғамдық 
қоры

әлеуметтік жұмыскер 7 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

51.

«Қазақстанның тең құқық
пен тең мүмкіндік 
Институты» қоғамдық 
қоры

редактор 1 43 598 12 34 878

заңгер 1 43 598 12 34 878

психологтің көмекшісі 4 43 598 10 34 878

кеңсе менеджер 1 43 598 10 34 878

әлеуметтік жұмыскер 4 43 598 10 34 878

бағдарламашы-
дизайнер

2 43 598 10 34 878

техникалық қызметкер 1 43 598 10 34 878

52.
«Интеграция AS» 
қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 6 43 598 10 34 878

53.
«Ақпараттық-
ресурстық орталығы» 
қоғамдық қоры

жүйенің әкімшісі 2 43 598 10 34 878

кеңсе менеджер 2 43 598 9 34 878

координатор 2 43 598 9 34 878

аудармашы (ағылшын 
тілі)

1 43 598 9 34 878

техничка 3 43 598 9 34 878

54.
«Қалыптасу» қоғамдық 
қоры

тәрбиешінің көмекшісі 1 43 598 12 34 878

асүйдің жұмыскері 1 43 598 12 34 878

көмекші жұмыскер 1 43 598 12 34 878

тәрбиеші 1 43 598 12 34 878

55.
«Инициатива» жастар 
орталығы» қоғамдық 
қоры

координатор 2 43 598 10 34 878

курьер 1 43 598 10 34 878

социолог 1 43 598 12 34 878

56.

әлеуметтік жұмыскер 7 43 598 10 34 878

психологтің көмекшісі 1 43 598 10 34 878

техникалық қызметкер 1 43 598 10 34 878



«Үміт» Халықаралық 
Орталығы» қоғамдық 
қоры

курьер 1 43 598 10 34 878

кеңсе менеджер 1 43 598 10 34 878

57.
«Минги-Тау» қоғамдық 
қоры

хатшы 3 43 598 12 34 878

реабилитолог 1 43 598 12 34 878

58.
«Өнер бұлағы» қоғамдық 
қоры

курьер 2 43 598 10 34 878

диспетчер 2 43 598 10 34 878

59.

«Саяси репрессия 
құрбандары «Асар-Зерде
» Республикалық қоры» 
қоғамдық қоры

атқарушы директордың 
жастармен жұмыс істеу 
бойынша көмекшісі

1 43 598 10 34 878

жүйеліқ әкімшісінің 
көмекшісі

1 43 598 10 34 878

60.

«Қарулы күштердің 
мүгедектеріне 
жәрдемдесу қоры»  
қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 12 34 878

61.
«Қазақстанның Түрмелік 
Реформасына Көмектесу»
қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 5 43 598 12 34 878

волонтер 1 43 598 12 34 878

62.
«РУХ» жастар одағы» 
қоғамдық бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

дефектолог 2 43 598 10 34 878

логопед 3 43 598 10 34 878

психолог 5 43 598 12 34 878

63.
«Қамқоршы» мүгедектерге
қолдау көрсету қоры» 
қоғамдық қоры

мүгедек күймелерін 
жөндеу бойынша ұста

1 43 598 12 34 878

64.
«Үміт» саңырау 
мүгедектерге жәрдемдесу 
орталығы» қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

өңдеуші 1 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

хатшы 1 43 598 10 34 878

аудармашы 2 43 598 10 34 878

65.
«Балаларды қолдау 
орталығы» қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 11 43 598 12 34 878

курстар оқытушысы 1 43 598 12 34 878

66. «Зере» Әлеуметтік даму 
орталығы» қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

координатор 1 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

кеңсе менеджер 1 43 598 12 34 878

жоба бойынша 
координатор

2 43 598 12 34 878

67.

«Родник» Балалар және 
әйелдердің әлеуметтік 
психологиялық бейімдеу 
және сауықтыру орталығы
» қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 4 43 598 12 34 878

«Алты алаш» ауғанстан 
соғысы ардагерлерінің 



68. және мүгедектерінің 
қоғамдық қоры

әлеуметтік жұмыскер 2 43 598 6 34 878

69.

«Шапағат» Ауғанстан 
соғысы ардагерлерінің 
және мүгедектерінің 
қоғамдық қоры

есепші 1 43 598 12 34 878

хатшы 1 43 598 12 34 878

70.

«Шығыс әйелдерінің 
халықаралық экологиялық 
қауымдастығы» қоғамдық 
қоры

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

координатор 1 43 598 12 34 878

сенім телефоны 
бойынша консультант

1 43 598 10 34 878

заңгер 1 43 598 12 34 878

курьер 1 43 598 12 34 878

психолог 1 43 598 12 34 878

71.

«Бай-Бол» жетім 
б а л а л а р д ы  
дамыту-бейімдеу 
орталығы» қоғамдық 
қоры

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

72.

«Алматы қаласының «
Алматы» үй жайлар 
иелерінің кооперативтері
нің қауымдастығы» заңды
тұлғалар бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

курьер 2 43 598 10 34 878

аула тазалаушы 2 43 598 12 34 878

менеджер 1 43 598 10 34 878

73.

«Мектептер қоғамдық 
ұйымдарының 
қауымдастығы» заңды 
тұлғалар бірлестігі

тәрбиешінің көмекшісі 3 43 598 12 34 878

74.
«Қазақстандағы кризис 
орталықтарының одағы» 
заңды тұлғалар бірлестігі

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

заңгер 1 43 598 10 34 878

психолог 1 43 598 10 34 878

сенім телефоны 
бойынша оператор

3 43 598 10 34 878

75.
«Виктория Хауз» үйлер 
иелерінің тұтыну 
кооперативі

контролер 1 43 598 12 34 878

76. «Рахат» үйлер иелерінің 
тұтыну кооперативі

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

77.
«Айнабұлак» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

2 43 598 12 34 878

78.
«Айна» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

электрші 2 43 598 12 34 878

79.
«Алатау» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

1 43 598 12 34 878



80. «Аманжол» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

81.
«Әсел» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

көмекші жұмыскер 5 43 598 12 34 878

82.
  «Уәлиханов 84» 
жекеменшік пәтер иелері 
кооперативі

аула тазалаушы 2 43 598 12 34 878

83.
«Дархан» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

2 43 598 12 34 878

84.
«Лакомка» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

85.
«Луч» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

аумақтың жинаушысы 2 43 598 12 34 878

86.
«Мечта» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

2 43 598 12 34 878

87.
«Надежда» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

1 43 598 12 34 878

88.
«Нұр» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

89.
«Окраина» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

аумақтың жинаушысы 1 43 598 12 34 878

90.
«Парус» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

аумақтың жинаушысы 2 43 598 12 34 878

91.
«Светлана» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

1 43 598 12 34 878

92.
«ЭКО» пәтерлер меншік 
иелерінің тұтынушылар 
кооперативі

тұрғын үйге  қызмет 
көрсету бойынша әр 
түрлі жұмыстағы адам

1 43 598 12 34 878

93.
«Энергетик» пәтерлер 
меншік иелерінің 
тұтынушылар кооперативі

көмекші жұмыскер 5 43 598 12 34 878

94.

«Қазақ соқырлар 
қоғамының №1 Алматы 
оқу-өндірістік кәсіпорыны
» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

әлеуметтік жұмыскер 1 43 598 12 34 878

көмекші 1 43 598 12 34 878

реализатор 4 43 598 10 34 878

менеджердің көмекшісі 1 43 598 10 34 878

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам

4 43 598 12 34 878



тігінші көмекшісі 1 43 598 10 34 878

95.

«Қазақ соқырлар 
қоғамының №2 Алматы 
оқу-өндірістік кәсіпорыны
» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

әлеуметтік жұмыскер 4 43 598 10 34 878

реализатор 2 43 598 12 34 878

әр түрлі жұмысты 
атқарушы адам

6 43 598 12 34 878

96.
«В .Sys t ems»  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

көмекші жұмыскер 1 43 598 12 34 878

кассир 1 43 598 12 34 878

97.
« Д е - Ф а к т о »  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

контролер 1 43 598 12 34 878

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

98.
«ПС-Бытсервис» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік

көмекші жұмыскер 3 43 598 12 34 878

99. «Рахат» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

көмекші жұмыскер 2 43 598 12 34 878

100.

«Ауғанстан ардагері және 
жергілікті соғыстарды 
одақ» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

туризм бойынша 
нұсқаушы

2 43 598 12 34 878

101.

«Қазақтың соқырлар 
қ о ғ а м ы н ы ң  
эксперименталдық 
кәс іпорыны» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

реализатор 4 43 598 10 34 878

жүйенің әкімшісі 1 43 598 10 34 878

102.
«Азия Групп» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

есепші-кассир 1 43 598 12 34 878

103.
«Дана» Отбасылық 
әлеуметтік қолдау 
орталығы

әлеуметтік жұмыскер 4 43 598 12 34 878

104. «Алтын жүрек» жеке қоры
менеджер 5 43 598 10 34 878

курьер 3 43 598 10 34 878

105. «Партнерство» жеке қоры
кеңсе менеджер 1 43 598 10 34 878

заңгер 1 43 598 10 34 878

106. «Счастье своими руками» 
жеке қоры

әлеуметтік жұмыскер 5 43 598 10 34 878

107.

«Көзі көрмейтін мүгедек 
балалар мен жастарға 
көмек көрсету қоры «
Анашым» жеке қоры

курьер 2 43 598 12 34 878

атқосшы 1 43 598 12 34 878

есепші 1 43 598 10 34 878

координатордың 
көмекшісі

2 43 598 12 34 878

БАРЛЫҒЫ: 500



Ескерту: құрылатын әлеуметтік жұмыс орындарын қаржыландыру, Алматы 
қаласының 2012 жылға арналған бюджетінде көзделген қаражаттар шегінде 
жүзеге асырылатын болады.
А л м а т ы  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1  н а у р ы з д а ғ ы  №  1 / 1 4 9
қаулысына 2 қосымша

Алматы қалалық Жұмыспен қамту және
әлеуметтік бағдарламалар басқармасының
«Алматы қалалық Жұмыспен қамту орталығы» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі жіберетін, халықтың нысаналы тобына
жататын азаматтар үшін әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастырушы жұмыс берушілердің
ТІЗБЕСІ

р/с
№

Жұмыс берушінің 
атауы

Кәсіптердің (
л а у а з ы м
дардың) атауы

Ұйымдастырыла
тын әлеумет
тік жұмыс 
орындарының
саны (адам)

Айлық 
жалақы 
м ө л
шері  (
теңге)

Жұмыс
тың ай 
бойынша 
ұ з а қ
тығы

Мемлекеттік бюджет 
қаражатынан өтелетін 
айлық жалақының 
мөлшері (теңге)

6 ай 3 ай 3 ай

1
«Successful Trade» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

тігінші 10 52000 12 26000 15600 7800

ораушы 2 52000 12 26000 15600 7800

үтіктеуші 2 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 2 52000 12 26000 15600 7800

қ о й м а  
меңгерушісі

1 52000 12 26000 15600 7800

киім пішуші 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

менеджер 2 52000 12 26000 15600 7800

2

«ГЛОБУС» 
Пәтерлер меншік 
иелер ін ің  
тұтынушылар 
кооперативі

электрик 2 52000 12 26000 15600 7800

плотник 2 52000 12 26000 15600 7800

сантехник 2 52000 12 26000 15600 7800

сварщик 2 52000 12 26000 15600 7800

3

«КОСМОС» 
Пәтерлер меншік 
иелер ін ің  
тұтынушылар 
кооперативі

жұмысшылар 2 50000 12 25000 15000 7500

4 «Ембергенова К.» 
Жеке кәсіпкері

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

5
«РАМАЗАН» Жеке 
кәсіпкері

кассир- контролер 5 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 2 52000 12 26000 15600 7800



6

«Халықаралық 
құқық қорғау 
орталығы» 
Қоғамдық Бірлестігі

заңгер 2 52000 12 26000 15600 7800

секретарь - 
референт

1 52000 12 26000 15600 7800

экспедитор 1 52000 12 26000 15600 7800

программист 1 52000 12 26000 15600 7800

7 «8&8» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

сату менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

тыстау цехының 
шебері

1 52000 12 26000 15600 7800

8
« T A R I M »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

сыртқы жарнамасын
жинау шебері

1 40000 12 20000 12000 6000

Менеджер 1 50000 12 25000 15000 7500

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 40000 12 20000 12000 6000

9
« К С А Н А »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

аспазшы 2 52000 12 26000 15600 7800

кондитер 2 52000 12 26000 15600 7800

10 «Замкова» Жеке 
кәсіпкері

сатушы 1 52000 12 26000 15600 7800

11
«Тилеуберди» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

баспашы 1 52000 12 26000 15600 7800

менеджер 1 52000 12 26000 15600 7800

ж а р н а м а  
жабыстырушы

1 52000 12 26000 15600 7800

12
Мүгедек жастар 
ұйымы «Шарапат» 
Қоғамдық Бірлестігі

оператор 1 52000 12 26000 15600 7800

13
«Пищевик» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

14
«Әлеуметтік Бейімделу
» Орталығы

спорт жаттықтыру
шысы

1 52000 12 26000 15600 7800

спорт психологы 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

15
«Тусупбеков Е.А.» 
Жеке кәсіпкер

күзетші 1 52000 12 26000 15600 7800

сатушы 1 52000 12 26000 15600 7800

жүк тасушы 1 52000 12 26000 15600 7800

16
«Уалихан» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

17
«Единение» Әлемнiң 
марштарының 
халықаралық қоры

координатор 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

менеджер 1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800



әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

18
«Шанырак» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

19
«Ак-Бата» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

плотник 1 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

20
«TMC GRAND» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

сату менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

құрастырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

21

«ALMAGESTLTD» 
С т о м а т о л о
гиялық орталығы  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

есепші көмекшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

22
«Айманова Г.Т.» Жеке 
кәсіпкер

аспаз 1 52000 12 26000 15600 7800

а с  ү й  
жұмысшылары

1 52000 12 26000 15600 7800

ыдыс жуушы 1 52000 12 26000 15600 7800

23
«Зере» әлеуметтік даму 
орталығы

курьер 1 52000 12 26000 15600 7800

үйлестіруші 1 52000 12 26000 15600 7800

сату үйлестірушісі 1 52000 12 26000 15600 7800

24
« С А Я Н А »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

нұсқау -ақпаратшы 1 52000 12 26000 15600 7800

аспаз 1 52000 12 26000 15600 7800

объект күзетшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

25 «Шипилов» Жеке 
кәсіпкер

диспетчер 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушылар

1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

26
«Мамыр-7» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сантехник 1 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

электрик 1 52000 12 26000 15600 7800

жылу технигі 1 52000 12 26000 15600 7800

ағаш шебері 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

«Комитет защиты прав и 
содействия  в  
трудоустройстве 
инвалидов, социально – 
незащищенных и 

құқық зерттеуші –
кеңесші

1 52000 12 26000 15600 7800

үйлестіруші 1 52000 12 26000 15600 7800

1 52000 12 26000

15600

7800



27

малоимущих слоев 
населения» Қоғамдық 
бірлестігі

техника жөндеу 
бойынша маман

28
«Мельничук В.Г.» Жеке 
кәсіпкер

курьер 1 52000 12 26000 15600 7800

оператор 1 52000 12 26000 15600 7800

29
«Корпорация прогресс» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

жол жұмысшысы 1 52000 12 26000 15600 7800

механизатор 1 52000 12 26000 15600 7800

30
«Казахское общество 
слепых» Алматы филиал 
қоғамдық бірлестігі

реабилитолог 1 52000 12 26000 15600 7800

реабилитолог 
көмекшісі

1 52000 12 26000 15600 7800

музыкалық
жұмысшы

1 52000 12 26000 15600 7800

31
«Алматы Көркем» Жеке 
кәсіпорны

дизайнер 1 52000 12 26000 15600 7800

баспашы 1 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

32
«ПАРУС» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

33

«Медицинский 
массажный центр 
Сейткулова Ербола» 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

уқалаушы 1 52000 12 26000 15600 7800

администратор 1 52000 12 26000 15600 7800

34 «Grand servise» Жеке 
кәсіпорны

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

35
«Невьянцев И.В.» Жеке 
кәсіпкері

жүргізуші 1 52000 9 26000 15600 7800

дизайнер 1 52000 12 26000 15600 7800

36
« R e a l - t o n »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

кеңсе менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

тонировщик 1 52000 12 26000 15600 7800

37
«Қажет –клининг» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

оператор 1 52000 12 26000 15600 7800

38

«Мектеп Қоғамдық 
Ұйымдарының 
Қауымдастығы» Заңды 
тұлғалардың бірлестігі

оқытушы 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

әкімші 1 52000 12 26000 15600 7800

39
«Алатау» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

дәнекерлеуші 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800



40 «Федоров Анатолий 
Александрович» Жеке 
кәсіпкерлігі

столяр 1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші «Е» 1 52000 12 26000 15600 7800

41
«Мөлдір» Қоғамдық 
бірлестігі  әйелдер 
қауымдастығы

фандрайзер 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

42
«Art Print» Жеке 
кәсіпорны

менеджер 1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

психолог 2 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе  менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

43 «ФЕМИДА» Жеке 
кәсіпорны

заңгер көмекшісі 2 52000 12 26000 15600 7800

44
«Омарова К.» Жеке 
кәсіпкерлігі

кеңесші-сатушы 3 52000 12 26000 15600 7800

бала күтуші 1 52000 12 26000 15600 7800

45

«Бояулы» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативінің 
қауымдастығы

сантехник 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

газ-электр 
дәнекерлеушісі

1 52000 12 26000 15600 7800

электрик 1 52000 12 26000 15600 7800

46
«НУР - Амин» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

сантехник 2 52000 12 26000 15600 7800

жүргізушілер 1 52000 12 26000 15600 7800

сварщик 2 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 2 52000 12 26000 15600 7800

47
«Мың жылқы» Жеке 
кәсіпорны

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

сатушы 2 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 2 52000 12 26000 15600 7800

48 «Жаманбалино
ва» Жеке кәсіпкерлігі

сатушы 2 52000 12 26000 15600 7800

49 «Халыкова» Жеке 
кәсіпкерлігі

сақшы 1 52000 12 26000 15600 7800

50
«Тұрғын үй» Заңды 
тұлғалар бірлестігі

заңгерлер 2 52000 12 26000 15600 7800

экономисттер 2 52000 12 26000 15600 7800

есепшілер 2 52000 12 26000 15600 7800

инженерлер 2 52000 12 26000 15600 7800

іс жүргізушілер 2 52000 12 26000 15600 7800

51
«VEKALSAN» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

заңгерлер 3 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе менеджері 2 52000 12 26000 15600 7800

52
«АСУ» тұтынушылар 
кооперативі

сыпырушылар 2 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушылар 5 52000 12 26000 15600 7800

вахтерлер 3 52000 12 26000 15600 7800



53 «Омега – Секьюрити» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

күзетші 4 50000 12 25000 15000 7500

54

«Детский сад «
А п е л ь с и н »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

тәрбиелеуші 4 55000 12 26000 15600 7800

медбике 1 55000 12 26000 15600 7800

хаузмастер 1 50000 12 25000 15000 7500

55
«Шурабекова А.А.» 
Жеке кәсіпкерлігі 

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

56
«Мөлдір» Шағын несие 
ұйымы

несие маманы 3 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе  менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

57

«Ар-намысы мен 
қадыр-қасиет» Құқық 
қорғайтын одақ 
кооперативтiк қор

заңгер көмекшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

58
«Аксай Нан» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

негізгі өнімнің 
ораушысы

1 75600 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 3 59000 12 26000 15600 7800

жүк тасушылар 2 84400 12 26000 15600 7800

іріктеуші 2 80300 12 26000 15600 7800

59
«Кольбаев М.» Жеке 
кәсіпкерлігі

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

жүк тасушы 1 52000 12 26000 15600 7800

моторист 1 52000 12 26000 15600 7800

темір ұстасы 1 52000 12 26000 15600 7800

учаске шебері 1 52000 12 26000 15600 7800

60

Алматы қаласының 
жастардың даму 
саясатының 
Мемлекеттік қоры

заңгер 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

61
«НУР» Үй меншік 
иелерінің кооперативті 
қауымдастығы

әр түрлі жұмыс 
атқарушылар 2 50000 12 25000 15000 7500

62
«Береке» Үй меншік 
иелерінің кооперативті 
қауымдастығы

әр түрлі жұмыс 
атқарушылар 1 50000 12 25000 15000 7500

63
«Жарикова Бакыт» 
Жеке кәсіпкерлігі

аспаз 1 52000 12 26000 15600 7800

даяршы 1 52000 12 26000 15600 7800

бармен 1 52000 12 26000 15600 7800

сантехэлектр 1 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

қарауыл 1 52000 12 26000 15600 7800

64
«BabyTown» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

қарауыл 5 52000 12 26000 15600 7800

тәрбиелеуші 5 52000 12 26000 15600 7800

бала күтуші 5 52000 12 26000 15600 7800

аспаз 5 52000 12 26000 15600 7800



65 «Luxe» Жеке кәсіпорны жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

риэлтор 1 52000 12 26000 15600 7800

66
«Ас-Ан Фуд» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

тұшпара түюші 1 30000 12 15000 9000 4500

әр түрлі жұмыс 
атқарушылар

2 30000 12 15000 9000 4500

ас үй жұмысшылары 2 30000 12 15000 9000 4500

етшілер 2 30000 12 15000 9000 4500

ораушы 1 30000 12 15000 9000 4500

сату менеджері 4 30000 12 15000 9000 4500

67

«ТУРАН» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативінің 
қауымдастығы

қ о с а л қ ы  
жұмысшылары

1 52000 12 26000 15600 7800

68

« З Ә М - З Ә М »  
Мүгедектерді сауықтыру
мәдени орталығы 
Қоғамдық бірлестігі

кеңсе менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

психолог 1 52000 12 26000 15600 7800

администратор 1 52000 12 26000 15600 7800

дербес компьютер 
оқытушысы

1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

аспазшы 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы әйел 1 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

ыдыс жуушы 1 52000 12 26000 15600 7800

69
«Алматыэнергосервис» 
Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

темір ұстасы 3 52000 12 26000 15600 7800

дәнекерлеуші 3 52000 12 26000 15600 7800

қырнаушы 3 52000 12 26000 15600 7800

фрезермен жұмыс 
істеуші

3 52000 12 26000 15600 7800

жонушы 3 52000 12 26000 15600 7800

электромонтажник 3 52000 12 26000 15600 7800

сантехник 5 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 5 52000 12 26000 15600 7800

70
«ПС-БЫТСЕРВИС» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

қ о с а л қ ы  
жұмысшылары 4 52000 12 26000 15600 7800

71
«Виктория» Тұтынушы 
кооперативі

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

диспетчер 1 52000 12 26000 15600 7800

72

«Қазақстан дағдарыс 
орталықтарының одағы
» Заңды тұлғалар 
бірлестігі

психолог 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

темір ұстасы 2 52000 12 26000 15600 7800



73
«Кабылбаев» Жеке 
кәсіпкерлігі

г а з - э л е к т р  
дәнекерлеушісі

2 52000 12 26000 15600 7800

менеджер 1 52000 12 26000 15600 7800

құрылысшы 2 52000 12 26000 15600 7800

көрікші 2 52000 12 26000 15600 7800

ағаш шебері 1 52000 26000 15600 7800

74
«Гаухар» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

75 «NUR kz» Жеке 
кәсіпорны

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

76
«T-SKLAD» Жеке 
кәсіпорны

ағаш шебері 2 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 2 52000 12 26000 15600 7800

есепші 2 52000 12 26000 15600 7800

77 «САМЕН» Жеке 
кәсіпорны

жүк тиеуші 2 52000 12 26000 15600 7800

78 «КРУШИНСКИЙ» 
Жеке кәсіпорны 

әр түрлі жұмыс 
атқарушы

1 52000 12 26000 15600 7800

79
«РУХ» Жастар 
Қауымдастығы

психологтар 5 52000 10 26000 15600 7800

дефектологтар 5 52000 10 26000 15600 7800

логопедтар 5 52000 10 26000 15600 7800

80 «ТУЛЕУОВ» Жеке 
Кәсіпкерлігі

әр түрлі жұмыс атқарушы 5 52000 12 26000 15600 7800

81
«Имандосов» Жеке 
Кәсіпкерлігі

бағдарламашы 1 52000 12 26000 15600 7800

IT маманы 1 52000 12 26000 15600 7800

сату менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

82
«Нурлыбаева» Жеке 
кәсіпкерлігі

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

сатушы 1 52000 26000 15600 7800

83
«Аружан» Жеке 
кәсіпкерлігі

фаст-фуд сатушысы 3 52000 12 26000 15600 7800

әсем бұйымдар сатушы 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс атқарушы 1 52000 12 26000 15600 7800

84
«Уют Сервис» Жеке 
кәсіпорны

жиыстырушы 2 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 5 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 5 52000 12 26000 15600 7800

85 «ЭЛЬДАНИ» 
Қайырымдылық қоры

суретшілер 2 52000 10 26000 15600 7800

керамика бойынша 
нұсқаушы

2 52000 10 26000 15600 7800

көзеші іс бойынша 
нұсқаушы

2 52000 10 26000 15600 7800

түс кілембойынша 
нұсқаушы

2 52000 10 26000 15600 7800

бисер тоқу бойынша 
нұсқаушы

2 52000 10 26000 15600 7800



квилинг,декупаж,ориг 
бойынша нұсқаушы

2 52000 10 26000 15600 7800

86
«Беристемова» Жеке 
Кәсіпкерлігі

санитар 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

87
« Э П  К О С »  
Жауапкершілігі 
Шектеулі Серіктестігі

пластиктен жасалған 
бұйымдардың құюшысы

1 52000 12 26000 15600 7800

тігіншілер 4 52000 12 26000 15600 7800

киім пішуші 1 52000 12 26000 15600 7800

тігін машиналарын 
жөндеуші

1 52000 12 26000 15600 7800

88
«Айбат» Пәтерлер 
Меншік Иелерінің 
кооперативі

сантехник 1 20000 12 10000 6000 3000

электрик 1 20000 12 10000 6000 3000

сыпырушы 2 20000 12 10000 6000 3000

89
«Литвинова» Жеке 
Кәсіпкер

әкімші 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

90

«ЖІГЕР» Мүмкіндігі 
шектеулі Адамдардың 
Жастар ұйымы 
қоғамдық бірлестігі

редактор көмекшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

91
«АМИРСЛАНОВ У.М.
» Жеке кәсіпкерлігі

сауда өкілі 5 52000 12 26000 15600 7800

сатушылар 1 52000 12 26000 15600 7800

92 «Аракелян А.Г.» Жеке 
кәсіпкерлігі

сатушылар 1 52000 12 26000 15600 7800

әр түрлі жұмыс 
атқарушылар

5 52000 12 26000 15600 7800

жүк тасушылар 5 52000 12 26000 15600 7800

93
«ЕСЕНОВА Р.С.» 
Жеке кәсіпкерлігі

әр түрлі жұмыс атқарушы 1 52000 12 26000 15600 7800

сатушылар 1 52000 12 26000 15600 7800

саудалық өкілі 2 52000 12 26000 15600 7800

94
« А Л Е М »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

хатшы 1 52000 12 26000 15600 7800

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

жарнама менеджері 3 52000 12 26000 15600 7800

қазақ-орыс тілінің 
аудармашысы

1 52000 12 26000 15600 7800

95
«Аманбаева А.К.» 
Жеке кәсіпкерлігі

ас үй жұмысшысы 1 52000 12 26000 15600 7800

аспазшы 1 52000 12 26000 15600 7800

96
«Нурлы» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сантехник 1 20000 12 10000 6000 3000

сыпырушы 1 20000 12 10000 6000 3000

электрик 1 20000 12 10000 6000 3000

97
«ЕРНАР» Пәтерлер 
меншік иелерінің 
кооперативі

сыпырушы 3 30000 12 15000 9000 4500

электрик 1 20000 12 10000 6000 3000

сантехник 1 30000 12 15000 9000 4500

98
сатушылар 2 52000 12 26000 15600 7800



«Айтжанова Л.С.» 
Жеке кәсіпкерлігі

тігіншілер 3 52000 12 26000 15600 7800

99
«IT-CITY» Жеке 
Кәсіпкерлігі

жүргізуші 1 106000 12 26000 15600 7800

сату менеджері 2 76000 12 26000 15600 7800

100
«NUR SERVISE» Жеке 
кәсіпкерлігі

бағдарламашы 1 52000 12 26000 15600 7800

IT маманы 1 52000 12 26000 15600 7800

сату менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

101
« Б а р к  D e z »  
Жауапкершілігі 
Шектеулі Серіктестігі

клиенттермен жұмыс 
істеу менеджері

2 52000 12 26000 15600 7800

102
« S p e c  O p s »  
Жауапкершілігі 
Шектеулі Серіктестігі

күзетші 5 52000 12 26000 15600 7800

103
«Цой А.П.» Жеке 
кәсіпкерлігі

жиыстырушы 2 52000 12 26000 15600 7800

жабдықтаушы 2 52000 12 26000 15600 7800

аспаз көмекшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

104 «АГАПА» Қоғамдық 
қоры

жаттықтырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

105

Ауғанстан соғысының 
ардагерлері мен 
мүгедектерінің 
қоғамдық қоры

есепші 1 52000 12 26000 15600 7800

хатшы 1 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

106
«Мукашева Б.К.» Жеке 
кәсіпкерлігі

аспаз 1 52000 12 26000 15600 7800

пісіруші 1 52000 12 26000 15600 7800

ас үй жұмысшысы 1 52000 12 26000 15600 7800

ыдыс жуушы 1 52000 12 26000 15600 7800

даяршы 2 52000 12 26000 15600 7800

107 «Каримова К.М.» Жеке 
кәсіпкерлігі

сатушы 2 52000 12 26000 15600 7800

108
Түркі халықтары 
мәдениеті Алматылық 
қоры

журналист 2 52000 12 26000 15600 7800

дизайнер 2 52000 12 26000 15600 7800

жарнама менеджері 3 52000 12 26000 15600 7800

109
«Көмек» Пәтер меншік 
иелерінің кооперативі

сыпырушы 2 32000 12 16000 9600 4500

жиыстырушы 1 20000 12 10000 6000 3000

110
«Аян И.Ш.» Тұтыну 
Кооперативі

сыпырушы 5 40000 12 20000 12000 6000

электрик 1 52000 12 26000 15600 7800

сантехник 1 52000 12 26000 15600 7800

ағаш шебері 1 52000 12 26000 15600 7800

111
«Садыков» Жеке 
кәсіпкер

оператор 1 76000 12 26000 15600 7800

112
«Уміт» саңырау 
мүгедектерге 
жәрдемдесу орталығы

жоба жасаушы 1 52000 12 26000 15600 7800

электрик 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

аудармашы 1 52000 12 26000 15600 7800



кеңсе менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

113
Жауапкершілігі 
Шектеулі Серіктестігі 
«Медиа Империя»

менеджер 1 52000 12 26000 15600 7800

курьер 1 52000 12 26000 15600 7800

баспашы 1 52000 12 26000 15600 7800

бағдарламашы 1 52000 12 26000 15600 7800

верстник 1 52000 12 26000 15600 7800

жарнама жабыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

мәтін теруші 1 52000 12 26000 15600 7800

114
«Махпрходжаев» Жеке
кәсіпкерлігі

ыдыс жуушы 1 66000 12 26000 15600 7800

кондитер 1 66000 12 26000 15600 7800

115
«SAURUSSK» 
Жауапкершілігі 
Шектеулі Серіктестігі

промоутер 5 56000 12 26000 15600 7800

есепші көмекшісі 2 52000 12 26000 15600 7800

116
«Қарттарға көмек 
Бейбітшіл Қазақстан» 
Қоғамдық қоры

даяршылар 5 52000 12 26000 15600 7800

жабдықтаушы 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

117
«Ақпаратты-
ресурстық орталығы» 
Қоғамдық қоры

жүйелік әкімші 2 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе менеджері 1 52000 12 26000 15600 7800

үйлестіруші 1 52000 12 26000 15600 7800

үйлестірушінің көмекшісі 1 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

қазақ-орыс тілінің 
аудармашысы

1 52000 12 26000 15600 7800

ағылшын тілінің 
аудармашысы

1 52000 12 26000 15600 7800

118
«Мейірімді қолдар» 
Қоғамдық қоры

есепші 2 52000 12 26000 15600 7800

жүргізуші 1 52000 12 26000 15600 7800

психолог 2 52000 12 26000 15600 7800

оқытушы 2 52000 12 26000 15600 7800

кеңсе менеджері 2 52000 12 26000 15600 7800

жиыстырушы 1 52000 12 26000 15600 7800

сурдоаударушы 1 52000 12 26000 15600 7800

тігінші 8 52000 12 26000 15600 7800

бағдарламашы 1 52000 12 26000 15600 7800

119
«Корпорация White Ex 
TAU» Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

есепші 5 52000 12 26000 15600 7800

экономисттер 2 52000 12 26000 15600 7800

клиенттерді еліктіру 
менеджері

3 52000 12 26000 15600 7800

заңгер 5 52000 12 26000 15600 7800

маркетолог 5 52000 12 26000 15600 7800

технолог 2 52000 12 26000 15600 7800

жобалаушы 5 52000 12 26000 15600 7800

сметчик 5 52000 12 26000 15600 7800



жиыстырушы 5 52000 12 26000 15600 7800

сыпырушы 5 52000 12 26000 15600 7800

әктеуші 2 52000 12 26000 15600 7800

120 «Чалова С.Р» Жеке 
кәсіпкерлігі

ораушы 1 52000 12 26000 15600 7800

121

«Алматы қаласының «
Алматы» үй-жайлар 
и е л е р і н і ң  
кооперативтерінің 
Ассоциациясы» заңды 
тұлғалар бірлестігі

сыпырушы 8 36000 12 18000 10800 5400

менеджер 3 36000 12 18000 10800 5400

инженер-сантехник 5 36000 12 18000 10800 5400

әр түрлі жұмыс атқарушы 6 52000 12 26000 15600 5400

дәнекерлеуші 9 52000 12 26000 15600 7800

инженер-құрылысшы 1 36000 12 18000 10800 5400

хатшы-референт 3 36000 12 18000 10800 5400

заңгер 2 52000 12 26000 15600 7800

Барлығы: 630

Ескерту: құрылатын әлеуметтік жұмыс орындарын қаржыландыру, 2012 жылға 
арналған республикалық бюджет қаражатының нысаналы трансферттерімен 
көзделген қаражаттар шегінде жүзеге асырылатын болады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


